[image: image1.jpg]

Администрация Никольского сельсовета
Абанского района Красноярского края
Постановление
**.10.2021                                   с. Никольск                                         № проект
« Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 3 квартал 2021 год»»

            На основании статьи 58. Устава Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета поселения за  3 квартал 2021  год  по доходам   в   сумме  6 482 759,66 рублей, согласно приложению 2 к настоящему решению и по расходам в сумме 6 375 520,05 рублей согласно приложению 3,4 к настоящему постановлению.
2.  Утвердить исполнение  бюджета поселения за 3 квартал 2021 год по источникам  финансирования   дефицита  бюджета  в сумме 107 239,61 рублей согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Никольского сельсовета»

    Глава Никольского сельсовета:                                                С.Ф.Охотникова